



**Jægergårdsgade 97 P/S**

Skolebakken 7, kl.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38890239

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.04.2022

---

**Erik Wihlborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jægergårdsgade 97 P/S  
Skolebakken 7, kl.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38890239

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Morten Bondo Christensen, formand  
Bruno Allan Melgaard Jensen  
Steen Danvig Lildal  
Peter Mosborg Petersen  
Erik Wihlborg  
Kasper Torleif Albæk Fasdal  
Simon Lodberg

## Direktion

Erik Wihlborg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 1.355 t.kr. for værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.636.494</b>	<b>1.501.342</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		37.500	2.940.320
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.673.994</b>	<b>4.441.662</b>
Andre finansielle omkostninger		(318.767)	(261.682)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.355.227</b>	<b>4.179.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.355.227	4.179.980
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.355.227</b>	<b>4.179.980</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		39.200.000	39.100.000
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>39.200.000</b>	<b>39.100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.200.000</b>	<b>39.100.000</b>
Andre tilgodehavender		0	13.329
Periodeafgrænsningsposter		15.440	19.935
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.440</b>	<b>33.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.054.530</b>	<b>1.890.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.069.970</b>	<b>1.923.359</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.269.970</b>	<b>41.023.359</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		14.050.000	14.050.000
Overført overskud eller underskud		9.065.510	7.710.283
<b>Egenkapital</b>		<b>23.115.510</b>	<b>21.760.283</b>
Gæld til realkreditinstitutter		16.175.924	17.041.066
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>16.175.924</b>	<b>17.041.066</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	897.995	891.907
Deposita		660.176	657.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.653	49.440
Anden gæld		335.712	622.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.978.536</b>	<b>2.222.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.154.460</b>	<b>19.263.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.269.970</b>	<b>41.023.359</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	14.050.000	7.710.283	21.760.283
Årets resultat	0	1.355.227	1.355.227
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>14.050.000</b>	<b>9.065.510</b>	<b>23.115.510</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	34.934.098
Tilgange	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.996.598</b>
Dagsværdireguleringer primo	4.165.902
Årets dagsværdireguleringer	37.500
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>4.203.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.200.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet udgør 4,25% pr. 31.12.2021 mod 4,25% sidste år. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 4.054 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge værdien med 5.134 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 1.639 t.kr.

Selskabets investeringsejendom er en udlejningsejendom på 1.593 m<sup>2</sup>, der består af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

Den fastsatte værdi på 39.200 t.kr. svarer til en m<sup>2</sup>-pris på 24.608 kr.

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	897.995	891.907	16.175.924	13.751.161
	<b>897.995</b>	<b>891.907</b>	<b>16.175.924</b>	<b>13.751.161</b>

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 39.200 t.kr.
